様式第7号（第６条関係）

　年　　月　　日
木次線利活用推進協議会
会長　　　　　　　様

＜申請者＞
	住　　　所

	団　体　名

	代　表　者
役職・氏名

	（担当者名）
	（　　　　　　　　　　　）

	連　絡　先
	　　　　　－　　　　　－

ＪＲ木次線利用促進事業費助成金概算払申請書
[bookmark: _GoBack]

　　　　年　　月　　日付、木次線利推協第　　号で交付決定のあったＪＲ木次線利用促進事業費助成金概算払を行っていただきますようＪＲ木次線利用促進事業費助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記
	事業の種類

	事業の名称

	交付決定額
	円

	内概算払請求額
	円

	概算払請求
の理由

	添付書類
	１　交付決定通知の写し
２　助成金請求書